

<b>The BSE Limited</b> <b>Phiroze Jeejeebhoy Towers</b> <b>Dalal Street, Fort</b> <b>Mumbai – 400 023</b>	<b>The National Stock Exchange of India Limited</b> <b>Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor</b> <b>Bandra Kurla Complex</b> <b>Bandra (East), Mumbai-400051</b>
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

विषय: इंजीनियर्स इंडिया लिमिटेड की 20 मार्च, 2017 को आयोजित होने वाली बोर्ड की बैठक के लिए सूचना ।  
 Sub. : Intimation of the Meeting of the Board of Directors of Engineers India Limited to be held on 20<sup>th</sup> March, 2017

प्रिय महोदय/महोदया,  
 Dear Sir/Madam,

भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (लिस्टिंग दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम, 2015 के विनियम 29 तथा कानून के अन्य लागू प्रावधानों के अनुसार, आपको सूचित किया जाता है कि निदेशक मंडल की बैठक सोमवार, दिनांक 20 मार्च, 2017 को आयोजित होगी, जिसमें, अन्य मर्दों के साथ-साथ, कंपनी के पूरी तरह चुकता इक्विटि शेयरों जिनका अंकित मूल्य ₹5 है के बाइ बैक के प्रस्ताव पर विचार किया जाएगा।

Pursuant to Regulation 29 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and other applicable provisions of law, notice is hereby given that the Meeting of Board of Directors of the Company will be held on Monday, the 20<sup>th</sup> March, 2017 to consider, inter-alia, the proposal for Buy Back of the fully paid-up equity shares of the Company of face value of ₹ 5 each.

इसके अलावा, हमारे पत्र दिनांक 8 मार्च, 2017 की निरंतरता में जो ईआईएल के "कोड ऑफ प्रैक्टिस एंड प्रोसीजर फॉर फेयर डिस्कलोजरस ऑफ अनपब्लिशड प्राइस सेनसिटिव इन्फॉर्मेशन एंड कोड ऑफ कंडक्ट टु रेगुलेट, मॉनिटर एंड रिपोर्ट ट्रेडिंग बाइ इट्स एम्प्लोयीस एंड अदर कन्नेक्टेड पर्सन्स" के अनुसार ट्रेडिंग विंडो के बंद करने के संबंध में है, कृपया नोट करें कि निदेशक मंडल की सोमवार, दिनांक 20 मार्च, 2017 को आयोजित होने वाली बैठक, जिसमें, अन्य मर्दों के साथ-साथ, कंपनी के पूरी तरह चुकता इक्विटि शेयरों जिनका अंकित मूल्य ₹5 है के बाइ बैक के प्रस्ताव पर विचार किया जाएगा, के संबंध में ट्रेडिंग विंडो बुधवार 22 मार्च, 2017 तक बंद रहेगी । ट्रेडिंग विंडो गुरुवार, 23 मार्च, 2017 को पुनः खुलेगी ।

Further to our earlier letter dated 8<sup>th</sup> March, 2017 regarding closure of trading window in pursuance of the EIL's Code of Practice and Procedure for Fair Disclosures of Unpublished Price Sensitive Information and Code of Conduct to Regulate, Monitor and Report Trading by its Employees and other Connected Persons, kindly note that the trading window shall continue to remain closed till Wednesday 22<sup>nd</sup> March, 2017 on account of the Board Meeting which is scheduled to be held on Monday, 20<sup>th</sup> March, 2017 at the Registered Office of the Company to, inter-alia, consider the proposal for Buy Back of the fully paid-up equity shares of the Company of face value of ₹5 each. The trading window shall re-open on Thursday, 23<sup>rd</sup> March, 2017.

आपसे उपरोक्त को रिकॉर्ड में लेने का अनुरोध करते हैं।  
 You are requested to kindly take the above on record.

भवदीय/Very truly yours,



राजन कपूर/Rajan Kapur  
 कंपनी सचिव/Company Secretary